
                                                        Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  87/09 
                                                       Burmistrza  Czechowic–Dziedzic 

 
z dnia 29 czerwca 2009 r. 

 
            w sprawie zmian w budżecie oraz zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy 
 

 Na podstawie art.30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U.  
z  2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.188 ust.1, pkt 1, pkt. 2 ustawy z dnia  30 czerwca  2005 
r. o  finansach   publicznych  (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 ze zm.), Uchwały   Nr XXVIII/260/08 
Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach  z dnia 30 grudnia 2008r. Uchwała budżetowa na 
rok 2009 oraz Zarządzenia  Nr 7/09 Burmistrza Czechowic –Dziedzic z dnia 20 stycznia 2009r.  
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Gminy na rok 2009 

      
                                                             zarządzam, co następuje: 
 
  
 
§ 1. Dokonuje się  zmian w budżecie tj. przeniesień po stronie wydatków: 
 
 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 2. Dokonuje się przeniesień w ramach rozdziału zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 
§ 2. Dokonuje się przeniesień  w układzie wykonawczym budżetu Gminy po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.  
 
§ 3. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy tj. zmian w budżecie oraz zmian w  układzie 
wykonawczym budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4.   
 
§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 87/09 z dnia 29.06.2009r.    

Dział Rozdz. Grupa Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

801     Oświata i wychowanie     

  80101   Szkoły podstawowe 80 420 

    a/ wydatki bieżące 80 420 

      
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń   420 

  80104   Przedszkola   9 048 

    a/ wydatki bieżące   9 048 

      
wynagrodzenia i składki naliczone 
od wynagrodzeń   300 

  80110   Gimnazja 64 468   

    a/ wydatki bieżące 64 468   

  80113   Dowożenie uczniów do szkół   80 

    a/ wydatki bieżące   80 

  80148   Stołówki szkolne   55 000 

    a/ wydatki bieżące   55 000 

Razem:       64 548 64 548 

 
Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr  87 /09 z dnia 29.06.2009r.    

Dział Rozdział Grupa Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa     

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego     

    a/ wydatki bieżące 163 163 

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń   163 

801     Oświata i wychowanie     

  80110   Gimnazja     

    a/ wydatki bieżące 33 996 33 996 

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń 33 996   

851     Ochrona zdrowia     

  85153   Zwalczanie narkomanii     

    a/ wydatki bieżące 3 920 3 920 

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń   3 920 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi     

    a/ wydatki bieżące 800 800 

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń 800   

852     Pomoc społeczna     

  85295   Pozostała działalność     

    a/ wydatki bieżące 10 340,67 10 340,67 

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń   10 340,67 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza     

  85412   

Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży     

    a/ wydatki bieżące 2 100 2 100 

      
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń   2 100 

 
 
 



 

 

Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr  87 /09 z dnia 
29.06.2009r.    

Dział Rozdz. § Treść zmniejszenie  zwiększenie 

Wydział 
realizujący / rodzaj 

zadania 

750     Administracja publiczna       

  75023   
Urzedy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

550 550   

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

550   OR 

    4300 Zakup usług pozostałych   550 OR 

751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

      

  75113   
Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

507 507   

    3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

  344 zad zlec OR 

    4110 
Składki na ubezpieczenie 
społeczne 

  1 zad zlec OR 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

  162 zad zlec OR 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

163   zad zlec OR 

    4410 Podróże służbowe krajowe 344   zad zlec OR 

801     Oświata i wychowanie       

  80101   Szkoły podstawowe 80 420   

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

80   ZOPO, SP Nr 5 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

  420 
ZOPO (ZSP 
Bronów) 

  80104   Przedszkola 0 9 048   

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

  300 ZOPO, PP Nr 6 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  300 

ZOPO (PP Nr 9 - 
200 zł, ZSP 
Bronów -1000 zł, 
ZO Lesisko +1500 
zł) 

    4270 Zakup usług remontowych   7 748 

ZOPO (PP Nr 
9+200 zł, ZSP 
Bronów -420 zł, 
ZO Lesisko - 1500 
zł, ZOPO+ 9468 
zł) 

    4300 Zakup usług pozostałych   700 
ZOPO (PP Nr 6-
300 zł, ZSP 
Bronów +1000 zł) 

  80110   Gimnazja 98 464 33 996   

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

  12 726 ZOPO (GP Nr 1) 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

30 766   
ZOPO (GP Nr 1-
12 726 zł, GP Nr 2 
-18 040zł) 



 

 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

2 790   ZOPO, GP Nr2 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 440   ZOPO, GP Nr2 

    4270 Zakup usług remontowych 64 468   ZOPO GP Nr 3 

    4300 Zakup usług pozostałych   21 270 ZOPO, GP Nr2 

  80113   
Dowożenie uczniów do 
szkół 

0 80   

    4300 Zakup usług pozostałych   80 ZOPO, SP Nr 5 

  80148   Stołówki szkolne 0 55 000   

    4270 Zakup usług remontowych   55 000 ZOPO, GP Nr 1 

851     Ochrona zdrowia       

  85153   Zwalczanie narkomanii 5 920 5 920   

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

  3 920 ZOPO 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

5 920   ZOPO 

    4300 Zakup usług pozostałych   2 000 ZOPO 

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

800 800   

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

800   
OPS- 4500 zł, 
ZOPO+3700 zł 

    4300 Zakup usług pozostałych   800 
OPS+4500 zł, 
ZOPO -3700 zł 

852     Pomoc społeczna       

  85295   Pozostała działalność 30 317,64 30 317,64   

    4018 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

18 972,61   OPS, UE 

    4019 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 004,36   OPS, SK 

    4178 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

  28 793,40 OPS, UE 

    4179 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

  1 524,24 OPS, SK 

    4218 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

7 826,40   OPS, UE 

    4219 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

414,31   OPS, SK 

    4268 Zakup energii 1 062,86   OPS, UE 

    4269 Zakup energii 56,47   OPS, SK 

    4448 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

931,53   OPS, UE 

    4449 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

49,10   OPS, SK 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

      

  85412   

Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży 

2 100 2 100   

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

  2 100 ZOPO, SP Nr 2 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 100   ZOPO, SP Nr 2 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

      



 

 

  92105   
Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 

3 220 3 220   

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

20   SO 

    4300 Zakup usług pozostałych   3 200 SO 

    4430 Różne opłaty i składki 3 200   SO 

    4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

  20 SO 

926     Kultura fizyczna i sport       

  92695   Pozostała działalność 800 800   

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  800 SO, RS Bronów 

    4300 Zakup usług pozostałych 800   SO, RS Bronów 

Razem:       142 758,64 142 758,64   

 
 

Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 87/09 z dnia 29.06.2009r.    

Dział Rozdz. grupa § Treść zmniejszenia  zwiększenia wydział realizujący 

758       Różne rozliczenia 33 225     

  75818     Rezerwy ogólne i celowe 33 225     

        rezerwa ogólna 13 500     

        
rezerwa celowa na usuwanie 
skutków klęsk żywiołowych 9 725     

        

rezerwa celowa na realizację 
zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego 10 000     

754       
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa   19 725   

  75414     Obrona cywilna   19 725   

    a/   wydatki bieżące   19 725   

926       Kultura fizyczna i sport   13 500   

  92604     Instytucje kultury fizycznej   10 000   

    a/   wydatki bieżące   10 000   

  92695     Pozostała działalność   3 500   

    a/   wydatki bieżące   3 500   

758       Różne rozliczenia 33 225     

  75818     Rezerwy ogólne i celowe 33 225     

      4810 Rezerwy 33 225     

754       
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa   19 725   

  75414     Obrona cywilna   19 725   

      4210 
Zakup materiałów iw 
wyposażenia   9 000 WZK 

      4300 Zakup usług pozostałych   10 725 WZK 

926       Kultura fizyczna i sport   13 500   

  92604     Instytucje kultury fizycznej   10 000   

      4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia   1 500 MOSiR 



 

 

      4300 Zakup usług pozostałych   8 500 MOSiR 

  92695     Pozostała działalność   3 500   

      4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia   3 500 SO 

 


